关于召开郑州财经学院 2024 年

教职工春季运动会的通知

为推动教职工群众性体育活动的开展，活跃学校文化体

育生活，进一步展示我校教职工昂扬向上的精神风貌，引导

广大教职工积极参加体育锻炼，增强教职工的凝聚力和向心

力，根据学校工作安排和校工会年度工作计划，暂定于 2024

年 4 月 25 日至 4 月 26 日举行教职工春季运动会。现将有关

事宜通如下：

一、参赛人员

校工会会员。

二、比赛时间

2024 年 4 月 25 日至 4 月 26 日。

三、比赛项目

比赛项目按年龄分为中青年组和常青组。年龄 50 岁以

下（包含 50 岁）的为中青年组，50 岁以上的为常青组。具

体比赛项目如下：

1、中青年组：

男子：50 米、铅球、跳远

女子：50 米、铅球、跳远

集体：4×100 米混合接力、女子 50 米迎面接力（10 人）、

勇往直前（8 人 9 足）、扭转乾坤（10 人持杆绕圈跑）。

2、常青组（不分男女）：

掷保龄球、夹乒乓球跑、掷飞镖。

四、报名注意事项

1、4×100 米混合接力：2 男 2 女，首棒和尾棒必需为

男教职工。

2、勇往直前：8 人一组，女教职工不少于 4 人。

3、扭转乾坤：10 人一组，女教职工不少于 5 人。

4、集体项目各分工会限报一支队伍。

5、本届教职工春季运动会开幕式需教职工队列方阵，

名额分配可参考春季运动会教职工方阵名额分配表（附件

2）。

五、报名时间

各分工会请按要求填写报名表（附件 1），报名截止时

间为 4 月 12 日 12：00。

附件 1.教职工春季运动会报名表

2.春季运动会教职工方阵名额分配表

郑州财经学院工会委员会

2024 年 3月 26 日

附件 1

教职工春季运动会报名表

参赛队名:

领队：

联系方式：

序号 姓名 性别 组别 项目 1 项目 2 项目 3 项目 4 项目 5 项目 6 项目 7 备注

附件 2

春季运动会教职工方阵名额分配表

分工会 参加方阵人数 分工会 参加方阵人数

机关一 16 信息工程学院 10

机关二 8 土木工程学院 7

机关三 9 智能工程学院 5

机关四 13 艺术设计学院 8

会计学院 11 教育学院 7

商学院 7 外国语学院 9

金融学院 8 统计与大数据学院 4

管理学院 5 文化与传媒学院 5